nokasaresei (MHAMKATOPOB) peaanu3alui MyHUIUNAIbHON IpOorpaMMBbl

[Iporuo3Hbie 3HaYECHUS

[Tpunoxenue 2

JHeprocOepe:xeHNe U MOBbILIEHUE IHepreTnyeckoil 3¢ pekTuBHOCTH ToIMauéBCKOro ropoackoro nocenenus Jly:kckoro
MYHHMUIHMIIAJIBHOrO paiiona Jleaunrpaackoi odacTu
Ha nepuoj 2022-2027 ronos

(HanMeHOBaHHE TIPOTPAMMBI)

HanmenoBanwne mmokasareins

Ennnnig
Bl
H3MEpeH
Hst

HcTouHnK TaHHBIX/TIOPSIOK
pacyera mokaszaress

3HaueHue mokasarenei

2020 rox -
OTYETHBIHN

2021 rox
OIICHKA

2022 rox -
TEepBBIN

2023 rox

2024rox

2025 rox

2026 rox

2027 rox

I_Ie.m, 1 Peasu3anus OpPraHu3alMOHHBIX, IIPABOBbLIX, TEXHHYC€CKUX, TEXHOJOTHYIECCKHUX, IKOHOMUYICCKHUX U HHBIX MEP, HAIIPABJICHHbIX HA YMCHbBIICHUE

00beMa HCMOJIb3yeMbIX YHEPTreTHYECKUX PECYPCOB NPH COXPAHEHHH COOTBETCTBYHOIIEr0 1M0J1e3HOT0 3 (peKTa OT UX HCIOIb30BAHUS

3agaya 1 CHukeHHne nNoTpedIeHHs JIEKTPUYECKOM M TENJIOBOIl JHEPIriH, BOAbI H IPUPOJHOI0 ra3a, COKpalleHne NoTepb IHEPropecypcon

ITokasarens 1.1
3ameHa JIaMI YIUYHOTO
OCBECIIICHUS Ha CBETOJHOIHbBIC

IIT.

B coorBercTBuHM ¢ akTamu
BBITIOJTHEHHBIX pa0oT (OKa3aHHS

yeiyr)

10

10

10

10

10

10

10

10
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